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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Pilo 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Bagsværd, den 10. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Jon Pilo 

Direktør 
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Til den daglige ledelse i Pilo Holding ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Pilo Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 10. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

fe
c0

bK
Y

H
rQ

25
26

48
67

1
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: a
fe

c0
bK

Y
H

rQ
25

26
48

67
1



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Selskabsoplysninger 

 

 

 Pilo Holding ApS · Årsrapport for 2024 3 

Selskabet Pilo Holding ApS 

Godtgemt 26 

2880 Bagsværd 

 

 CVR-nr.: 42 58 03 09 

 Stiftet: 4. august 2021 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Jon Pilo, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje ejerandele i andre selskaber samt andre 

investeringer efter ledelsens skøn. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 

35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Ejer Jon Pilo har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. december 2024 

på t.kr. 319, gældende frem til d. 31. december 2025. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Pilo Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-

somheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Indtægter af kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter 

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og 

tillæg af negativ goodwill. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalinteresser 

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som 

en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige 

indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealise-

rede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller nega-

tiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved kø-

bet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres ne-

gativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende 

hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang 

ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgo-

dehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter 

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven re-

guleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 
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Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Driftsresultat  -9.500   -14  

 
Indtægter af kapitalinteresser  89.192   75  

 
Andre finansielle indtægter  1.448   0  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -15.002   -26  

 
Resultat før skat  66.138   35  

 

Årets resultat  66.138   35  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  66.138   35    

 
Disponeret i alt  66.138   35  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

2 Kapitalinteresser  402.658   424  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  402.658   424  

 Anlægsaktiver i alt  402.658   424  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Andre tilgodehavender  101.448   0  

 Tilgodehavender i alt  101.448   0  

 

Likvide beholdninger  1.672   2  

 Omsætningsaktiver i alt  103.120   2  

 
Aktiver i alt  505.778   426  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Overført resultat  138.916   73  

 Egenkapital i alt  178.916   113  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500   8  

 
Anden gæld  319.362   305  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  326.862   313  

 Gældsforpligtelser i alt  326.862   313  

 
Passiver i alt  505.778   426  

    

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

4 Eventualposter 
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   38.158   78.158  

Årets overførte overskud eller underskud  0   34.620   34.620  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   72.778   112.778  

Årets overførte overskud eller underskud  0   66.138   66.138  

  40.000   138.916   178.916  
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

 

2. Kapitalinteresser 
   

 Kostpris 1. januar 2024  450.000   450   

 
Kostpris 31. december 2024  450.000   450  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  64.028   44   

 Årets resultat før afskrivninger på goodwill  134.473   120   

 Udbytte  -110.000   -100   

 
Opskrivninger 31. december 2024  88.501   64  

 

 Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024  -90.562   -45   

 Årets afskrivninger på goodwill  -45.281   -45   

 
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024  -135.843   -90  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  402.658   424  

 

     

 I regnskabsposten indgår goodwill med  181.124   226   

     

     

     

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 

4. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jon Pilo

Navn returneret af MitId: Jon Pilo

Direktør

På vegne af Pilo Holding ApS

ID: e708f61d-088d-43a9-9c50-0772d992014e

IP-adresse: 87.49.44.200:3737

Dato for underskrift: 23-06-2025 13:28:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt 
Revisionsaktieselskab

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:32338

Dato for underskrift: 23-06-2025 13:37:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jon Pilo

Navn returneret af MitId: Jon Pilo

Dirigent

På vegne af Pilo Holding ApS

ID: e708f61d-088d-43a9-9c50-0772d992014e

IP-adresse: 89.150.163.185:4294

Dato for underskrift: 23-06-2025 20:23:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID afec0bKYHrQ252648671.


The document is part of the order with Reference ID 4b76f5MYnMU252648671.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 4FEEFD72F2A22DCB0A7FDE21A44AC490AC61CF97033B981423C83E1706563CD68 ¬  
154395490C2E09C7130C26259E281B4AF89BE853CE657F8BE647DF126D61E45


Document sealed: 23-06-2025 18:23:30 UTC


Document List


Agreement ID Title


afec0bKYHrQ252648671 61686r24.pdf


345db1qtqhS252648671 61686s24.pdf


050de1NqNQP252648671 61686l24.pdf







Signers


Jon Pilo <jon.pilo@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 23-06-2025 11:28:22 UTC


On behalf of: Pilo Holding ApS


IP Address: 87.49.44.200:3737


Michael Ryding <mir@nvas.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Godkendt revisor


Signed on: 23-06-2025 11:37:19 UTC


On behalf of: Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab


IP Address: 194.255.7.176:32338


Jon Pilo <jon.pilo@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 23-06-2025 18:23:23 UTC


On behalf of: Pilo Holding ApS


IP Address: 89.150.163.185:4294







Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 
09:46:45 UTC


Created c860dd95-41d9-4cb4-99a4-dec47d70a8a8 / Bianca 
Mønsted Bødker Jensen / bbj@nvas.dk


194.255.7.176


23-06-2025 
11:27:40 UTC


Opened 1 / Jon Pilo / jon.pilo@hotmail.com 87.49.44.200:21859


23-06-2025 
11:28:22 UTC


Signed 1 / Jon Pilo / jon.pilo@hotmail.com 87.49.44.200:3737


23-06-2025 
11:37:10 UTC


Opened 2 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:32338


23-06-2025 
11:37:19 UTC


Signed 2 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:32338


23-06-2025 
18:22:59 UTC


Opened 3 / Jon Pilo / jon.pilo@hotmail.com 89.150.163.185:36222


23-06-2025 
18:23:23 UTC


Signed 3 / Jon Pilo / jon.pilo@hotmail.com 89.150.163.185:4294










Proof of Signing For Jon Pilo



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4b76f5MYnMU252648671.



Document Details



Created: 23-06-2025 09:46:45 UTC



Received: 23-06-2025 09:46:46 UTC



Signed: 23-06-2025 11:28:22 UTC



Signer Information



Name Jon Pilo



Email jon.pilo@hotmail.com



IP Address 87.49.44.200:3737



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C87FE86165D16E6CA9467C0B268A4CE90232BFC98605806968085F197589ADCFDAB8F179CFFEED ¬  
5D7613909DD37BFC203C985020D430AAF4B9965AA1CB783A91











{

  "at_hash": "Yzx7luB3IB24q3i0rNhVpg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750678093",

  "birthdate": "1980-08-14",

  "exp": "1750681694",

  "iat": "1750678094",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "228e606a-9735-473c-90b4-36d8f4184e18",

  "name": "Jon Pilo",

  "nonce": "638862748695862653.NzQ4ZTJhODEtY2VmMi00Nzk1LWE4OTMtN2NhZTQzNTI5YTM5OTQxNTMzMzctNjkxZS00OThkLWE2ODUtMzQzNzRlODA1NTdl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e708f61d-088d-43a9-9c50-0772d992014e",

  "rat": "1750678075",

  "sid": "4acb9309-7b5b-4958-85fd-cc5c0fc5a3d6",

  "sub": "e708f61d-088d-43a9-9c50-0772d992014e",

  "transaction_id": "bb24d31d-dc97-4f1a-bc96-4dc536038907",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjhmNThiZDMtYmJlMy00MjY5LWJlZWYtMzFmOWNiNGQ5YWQwfDAwMDAwMDAxfGYwOGU5NjA1LThlMGMtNDMyMy04MGRiLWVmMDVkZTQ4NjlmYnwyNTI2NDg2NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T11:28:22.2781428Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252648671",

  "agreementId_afec0bKYHrQ252648671": "afec0bKYHrQ252648671 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Pilo Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_345db1qtqhS252648671": "345db1qtqhS252648671 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Pilo Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_050de1NqNQP252648671": "050de1NqNQP252648671 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Pilo Holding ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Michael Ryding



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4b76f5MYnMU252648671.



Document Details



Created: 23-06-2025 09:46:45 UTC



Received: 23-06-2025 11:28:28 UTC



Signed: 23-06-2025 11:37:19 UTC



Signer Information



Name Michael Ryding



Email mir@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:32338



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C9BD588E8B5729B91229E1DC02D0D149A2A7A6918B869DF2CCB757252A7CC2DA70010A5D8419C0 ¬  
9463405893E36CC289BF78FF609130E731D5D2C2D591F16EEB











{

  "at_hash": "AFghwxQTHZNwqeW5MD_1gA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750678625",

  "birthdate": "1968-11-20",

  "exp": "1750682225",

  "iat": "1750678625",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3a291867-a471-4f1f-8f47-450636144f8f",

  "name": "Michael Ryding",

  "nonce": "638862753932833175.MDk4OTg3ZDItM2JkYS00ZWM0LThlZjItMTQzMjBiMmFmNzc4OGMzNWJmYmMtNDA5OC00NTEwLThiM2UtYzdkMTFkODY4M2Zh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "rat": "1750678598",

  "sid": "8bdc8676-b111-496a-9959-dccf039492ec",

  "sub": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "transaction_id": "40335579-8d14-4e2e-b79a-ce79a312cb42",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjhmNThiZDMtYmJlMy00MjY5LWJlZWYtMzFmOWNiNGQ5YWQwfDAwMDAwMDAyfDA3NTg1ZmFlLWQ0YmMtNDFlNC1iYzdiLTAyNzY5OTAwNzExM3wyNTI2NDg2NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T11:37:19.7789837Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252648671",

  "agreementId_afec0bKYHrQ252648671": "afec0bKYHrQ252648671 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_345db1qtqhS252648671": "345db1qtqhS252648671 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"

}








Proof of Signing For Jon Pilo



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4b76f5MYnMU252648671.



Document Details



Created: 23-06-2025 09:46:45 UTC



Received: 23-06-2025 11:37:26 UTC



Signed: 23-06-2025 18:23:23 UTC



Signer Information



Name Jon Pilo



Email jon.pilo@hotmail.com



IP Address 89.150.163.185:4294



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6D9172F5348B9AEC56E59216D4826E8ADE96C9861AAB39291289F29119547C22868F06AB20A6DA ¬  
E9FF9EABE6B6C35CA5D4B0109874E28C52F567A1A9B0CB3B13











{

  "at_hash": "d4-H_JvWTJIBNJeeGN41pQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750702977",

  "birthdate": "1980-08-14",

  "exp": "1750706577",

  "iat": "1750702977",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1273fc18-aacf-490e-9809-0c1c7bdc564c",

  "name": "Jon Pilo",

  "nonce": "638862997382929466.YzZlN2E1YWYtN2JhNi00NTdlLTllOWYtNzkzMmYwYTYwZGU4ZWE1YTAzZmMtN2MxOC00YTM2LWEwODctYjc5Zjk1YzQ5ZDY4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e708f61d-088d-43a9-9c50-0772d992014e",

  "rat": "1750702944",

  "sid": "7a0234d7-0d57-465d-8093-0a15ee2d50f4",

  "sub": "e708f61d-088d-43a9-9c50-0772d992014e",

  "transaction_id": "06f61f56-e5e7-4413-82e0-4811da49a89f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjhmNThiZDMtYmJlMy00MjY5LWJlZWYtMzFmOWNiNGQ5YWQwfDAwMDAwMDAzfGZmMmU3YTU5LTNmNmQtNDFkOS1iMjhjLWZiNDY4MGNjZWEzOHwyNTI2NDg2NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T18:23:23.3979427Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252648671",

  "agreementId_afec0bKYHrQ252648671": "afec0bKYHrQ252648671 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Pilo Holding ApS som: Dirigent)"

}
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